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TEMSİLCİLİĞİMİZ HAKKINDA  

Birleşmiş Milletler Cenevre Yapılanması 

Uluslararası işbirliğinin önde gelen 
merkezlerinden olan Cenevre, evsahipliği 
yaptığı uluslararası kuruluşların sayısı ve 
niteliği bakımından, tarihi görüşmelerin 
gerçekleştirildiği, çoktaraflı diplomasinin 
önemli kararlarının alındığı ve uluslararası 
gelişmelerin nabzının tutulduğu bir platform 
niteliğindedir. Cenevre, Birleşmiş Milletler’in 
New York’tan sonra en büyük ikinci 
merkezidir.  

İsviçre 39, Cenevre 36 uluslararası kuruluşa 
evsahipliği yapmakta olup, bunlardan 21’i 
İsviçre ile Merkez Anlaşması (Headquarters -
Agreement) imzalamıştır. Ayrıca, Cenevre’de 
300’e yakın yerleşik sivil toplum kuruluşu 
bulunmaktadır. 

İsviçre, yüz yıldan fazla süredir uluslararası 
kuruluşlara evsahipliği yapmaktadır. İlk 
uluslararası kuruluşlardan Uluslararası 
Telekomünikasyon Birliği 1868 yılında, 
Uluslararası Demiryolu Nakliyeciliği 
Hükümetlerarası Kuruluşu 1873 yılında ve 
Evrensel Posta Birliği 1874 yılında Bern’de 
kurulmuştur.  

Cenevre, özellikle Birinci Dünya Savaşı 
sonrasında bu tür kuruluşlara evsahipliği 
yapmaya başlamıştır. Milletler Cemiyeti ve 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 1919 yılında 
Cenevre’de kurulmuştur. BM Kuruluşları ise 
1945 ve izleyen yıllarda Cenevre’ye 
yerleşmişlerdir.  

Sivil toplum kuruluşları (STK) da 19. yüzyıldan 
itibaren Cenevre’ye ve civarındaki şehirlere 
yerleşmeye başlamışlardır. Uluslararası 
Kızılhaç Komitesi (ICRC) 1863’te Cenevre’de, 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 1915 
yılında Lozan’da, Avrupa Yayımcılık Birliği 
(EBU) ise 1950’de Cenevre’de kurulmuştur. 

Cenevre’de, 176 devletin (Filistin dahil) BM 
Cenevre Ofisi, diğer uluslararası kuruluşlar, 
Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) ve Silahsızlanma 
Konferansı nezdinde Daimi Temsilciliği vardır.  

37 devletin sadece DTÖ’ye akredite, 13 
devletin de sadece Silahsızlanma 
Konferansı’na akredite ayrı Daimi 
Temsilcilikleri bulunmaktadır. 

Cenevre’deki BM kuruluşları görev alanlarına 
giren konular bakımından, BM sisteminin 
“mutfağını” oluşturmaktadır. Teknik 
seviyedeki hazırlık, değerlendirme ve 
müzakereler öncelikle Cenevre’de 
gerçekleştirilmekte, ortaya çıkan karar ve 
belgeler bilahare BM Genel Kurulu’na (New 
York) kadar ulaşabilmektedir. Dolayısıyla, ilgili 
BM kuruluşlarının faaliyetleri bağlamında 
ülkeleri yakından ilgilendiren politikaların 
temelleri büyük ölçüde Cenevre’de 
atılmaktadır.  

Daimi Temsilciliğimiz, BM Ticaret ve Kalkınma 
Konferansı (UNCTAD) ile Dünya Fikri Mülkiyet 
Örgütü (WIPO) hariç olmak üzere, Cenevre’de 
yerleşik BM sistemine dahil bütün uluslararası 
kuruluşlara ve Silahsızlanma Konferansı’na 
(CD) akredite olup, ayrıca,  

 Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC),  

 Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri 
Federasyonu (IFRC),  

 Parlamentolararası Birlik (IPU)  

 Bern’deki Evrensel Posta Birliği (UPU)  

gibi İsviçre’de yerleşik muhtelif kuruluşların 
faaliyetlerini takip etmektedir.  

Akredite olduğumuz BM sistemindeki başlıca 
kuruluşlar, 

 BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği,  

 BM Mülteciler Yüksek Komiserliği,  

 BM Avrupa Ekonomik Komisyonu, 

 Uluslararası Çalışma Örgütü,  

 Dünya Sağlık Örgütü,  

 Uluslararası Telekomünikasyon Birliği,  

 Evrensel Posta Birliği ve  

 Dünya Meteoroloji Örgütü’dür. 
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BM Cenevre Ofisi Genel Direktörü 

BM Cenevre Ofisi Genel Direktörü BM Cenevre 
Ofisi’nin tüm faaliyetlerinden sorumlu olmanın 
yanısıra, Silahsızlanma Konferansı Genel 
Sekreterliği ve BM Genel Sekreteri’nin 
Silahsızlanma Temsilcisi görevini üstlen-
mektedir. 

Genel Direktörlük görevini halen, kariyerine 
1979 yılında BM Mülteciler Yüksek Komiserliği 
Ofisi’nde başlayan ve 2006-2008 yılları 
arasında BM Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel 
Temsilcisi olan Danimarkalı Michael Møller 
yürütmektedir.  

http://www.unog.ch 

Cenevre’de Yerleşik ve Bağlı Uzman 
Kuruluşlar 

BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği 

BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği (İHYK), 
BM Genel Kurulu kararıyla 20 Aralık 1993 
tarihinde kurulmuştur. Yüksek Komiserlik, 
Birleşmiş Milletler Şartı ve Temel İnsan Hakları 
Sözleşmelerinde tanımlanan insan haklarının 
korunması ve geliştirilmesinden sorumludur.  

Münhasıran insan haklarından sorumlu bir 
birim olarak İnsan Hakları Yüksek 
Komiserliği’nin ihdas edilmesinin fikri altyapısı, 
1993 İnsan Hakları Dünya Zirvesi’nde ve 
Zirve’de üzerinde mutabakata varılan Viyana 
Deklarasyonu ve Eylem Planı ile tesis 
edilmiştir.  

İHYK, farklı insan hakları izleme 
mekanizmalarına uzmanlık ve teknik destek 
sağlamaktadır. Bu mekanizmalar arasında, BM 
İnsan Hakları Konseyi dahil olmak üzere, BM 
Şartı’na dayanan mekanizmalar, uluslararası 
insan hakları sözleşmeleri tarafından 
oluşturulan mekanizmalar ve üye devletlerin 
sözleşmelerden doğan yükümlülüklerinin 
yerine getirilmesini denetleyen bağımsız 
uzmanlar yer almaktadır. 

Yüksek Komiserliğin, Cenevre’deki yönetim 
biriminin yanısıra, New York’taki BM 
Merkezinde ve farklı ülkelerde 2018 Nisan ayı 
itibarıyla yerleşik 13 ülke ofisi ve 12 bölge 

ofisi/merkezi bulunmakta; bu ofislerde 
yaklaşık 900 personel görev yapmaktadır. 

Yüksek Komiserliğin finansmanı, BM olağan 
bütçesi ile üye ülkelerin, uluslararası 
kuruluşların, çeşitli vakıfların ve bireylerin 
gönüllü katkılarından sağlanmaktadır. 

Yüksek Komiserlik görevini 1 Eylül 2014 
tarihinden bu yana Zeyd Ra’ad El Hüseyin 
(Ürdün) yürütmektedir.  

http://www.ohchr.org/EN/Pages/Home.aspx  

BM Mülteciler Yüksek Komiserliği 

BM Genel Kurulu’nun 1949 yılında aldığı bir 
kararla 1 Ocak 1951 itibariyle BM Mülteciler 
Yüksek Komiserliği’nin (BMMYK) kurulmasına 
karar verilmiştir. Mültecilerin korunması ve 
mülteci sorunlarına kalıcı çözümler bulmakla 
görevli olan BMMYK’nın faaliyetleri insani ve 
sosyal bir nitelik taşımaktadır. BMMYK, 
uluslararası mülteci koruma rejiminin temelini 
oluşturan 1951 Sözleşmesi ve 1967 
Protokolü’nün güçlendirilmesi suretiyle bu 
rejimin daha etkin hale getirilmesi amacıyla 
çaba sarf etmektedir. 

Dünya genelinde yerlerinden edilmiş kişi 
sayısının hızla artmaya devam etmesi ve rekor 
düzeylere ulaşması BMMYK’nın yükünü 
ziyadesiyle arttırmış bulunmaktadır.  

15 Haziran 2005 tarihinden itibaren Antonio 
Guterres (Portekiz eski Başbakanı ve yeni BM 
Genel Sekreteri) tarafından yürütülen 
Mülteciler Yüksek Komiserliği görevini 1 Ocak 
2016’da Filippo Grandi (İtalya) devralmıştır. 

http://www.unhcr.org/  

BM Avrupa Ekonomik Komisyonu 

BM Avrupa Ekonomik Komisyonu (AEK), 
Ekonomik ve Sosyal Konsey’e (EKOSOK) bağlı 
olarak faaliyet göstermekte ve bu Komite’ye 
rapor vermektedir. Ticaret, ulaştırma, çevre, 
ekonomik işbirliği ve entegrasyon, istatistik, 
enerji, orman, konut ve arazi yönetimi, nüfus, 
cinsiyet, teknik işbirliği ve sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri alanlarında faaliyet 
göstermektedir.  

http://www.unog.ch/
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Soğuk Savaş döneminde Batı ve Doğu 
bloklarını ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi 
amacıyla biraraya getiren bir platform görevi 
üstlenen AEK, Sovyetler Birliği’nin çökmesi ve 
Doğu Bloku ülkelerinin çoğunluğunun AB’ye 
üye olmaları sonucu kendine yeni görev arayışı 
içerisine girmiştir. Avrupa’nın batısı ile 
doğusunun ekonomik anlamda 
bütünleştirilmesi ve özellikle teknik altyapı 
bakımından aradaki farklılıkların giderilmesi, 
AEK’nın son dönemdeki çalışmalarının odak 
noktasını oluşturmuştur. 

BM Genel Sekreteri’nin İcra Sekreteri olarak 
atadığı Danimarka Kalkınma ve İşbirliği eski 
Bakanı Christian Friis Bach 1 Ağustos 2014’te 
görevine başlamıştır. 

http://www.unece.org  

Dünya Sağlık Örgütü 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sağlık alanında 
faaliyet gösteren BM ihtisas kuruluşudur. 
Temel amacı, mümkün olan en fazla sayıda 
insanı fiziki, zihinsel ve sosyal anlamda 
imkanlar ölçüsünde sağlıklı kılmaktır.  

Temmuz 1946’da New York’ta düzenlenen 
Uluslararası Sağlık Konferansı’nda BM’ye üye 
51 ülkenin temsilcisi ile FAO, ILO, UNESCO, 
OIHP (Merkezi Paris’te bulunan Uluslararası 
Halk Sağlığı Bürosu), PAHO, Kızılhaç, Dünya İşçi 
Sendikaları Federasyonu ve Rockefeller Vakfı 
Temsilcileri, Dünya Sağlık Örgütü Anayasası’nı 
hazırlamışlardır. 

Bu amaçla görevlendirilen 15 kişilik Teknik 
Komite, toplantının gündemini ve DSÖ 
Anayasasını hazırlamış ve o dönemde BM 
çalışmalarına katılan Prof. Dr. İhsan Doğramacı 
da 22 Temmuz 1946 tarihinde DSÖ 
Anayasası’na imza koymuştur. Aynı tarihte 61 
ülke daha Anayasayı imzalamıştır. Anayasa’nın 
yürürlüğe girme koşulu olan 26 üye ülkenin 
onayı 7 Nisan 1948’de gerçekleşmiş ve DSÖ bu 
suretle BM ihtisas kuruluşu haline gelmiştir. 

Örgüt’ün kuruluş yıldönümü olan 7 Nisan, her 
yıl Dünya Sağlık Günü olarak kutlanmaktadır.  

2017 Mayıs ayında düzenlenen Dünya Sağlık 
Asamblesi'nde (DSA) yapılan DSÖ Genel 

Direktörlük seçimlerinde Tedros Adhanom 
Ghebreyesus (Etiyopya), Sania Nishtar 
(Pakistan) ve David Nabarro (İngiltere),  DSÖ 
Genel Direktörü olabilmek üzere yarışmış, Dr. 
Tedros Adhanom Ghebreyesus, beş yıllık bir 
süre için bu göreve seçilmiştir. 

http://www.who.int/en/ 

Uluslararası Çalışma Örgütü 

Evrensel ve sürekli barışın ancak sosyal adalet 
temeli üzerinde oluşturulabileceği temel 
ilkesinden hareketle tam istihdama ulaşılması, 
sosyal korumanın sağlanması, yaşam 
standartlarının yükseltilmesi, çalışanların 
kendilerine en uygun işlerde çalıştırılmaları, 
kalkınmanın faydalarından herkesin eşit 
şekilde yararlanmasını sağlamaya yönelik 
politikaların uygulanması amacıyla kurulan 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), BM’nin ilk 
uzmanlık kuruluşu olup, merkezi 
Cenevre’dedir. ILO’yu diğer kuruluşlardan 
ayıran özellik, bünyesinde hükümet, işveren ve 
işçi temsilcilerinin birlikte temsil edilmesidir. 

ILO 1919 yılında Versailles Barış Antlaşması ile 
kurulmuştur. İkinci Dünya Savaşı sırasında 
Milletler Cemiyeti’nin ortadan kalkmış 
olmasına rağmen varlığını sürdürmüştür. ILO, 
1946 yılında Birleşmiş Milletler Örgütü’yle 
imzaladığı bir anlaşmayla yaşam ve çalışma 
koşullarının iyileştirilmesi konusunda çaba 
gösteren BM’nin ilk uzmanlık kuruluşu olarak 
hizmetlerini sürdürmüştür. İlk yapılanmanın 
hemen Birinci Dünya Savaşı’ndan ve 1917 
Sovyet Devrimi’nden sonra gerçekleştirilmesi, 
ikincisinin ise İkinci Dünya Savaşı’nın akabinde 
yer alması, kuruluşun iki savaşın yaralarının 
sarılması, sosyal taraflarla birlikte toplumsal 
gerginliklerin giderilmesi gibi görevleri olduğu 
şeklinde de yorumlanmaktadır. 

ILO Genel Direktörü 1956 Liverpool doğumlu 
İngiliz Guy Ryder’dır. 

http://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm  

Uluslararası Standardizasyon Örgütü 

Temeli ilk kez 1906 yılında kurulan Uluslararası 
Elektroteknik Komisyonu’na (IEC) dayanır. 
1946 yılında, 25 ülkeden temsilcinin Londra’da 

http://www.who.int/en/
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biraraya geldiği bir toplantıda “sanayi 
standartlarının uluslararası eşgüdümü ve 
birleştirilmesinin kolaylaştırılması amacıyla 
yeni bir örgüt oluşturulmasına” karar verilmiş 
ve aynı toplantıda sözkonusu örgütün 
merkezinin Cenevre’ye taşınması kabul 
edilmiştir. Uluslararası Standardizasyon 
Örgütü, bu şekilde 23 Şubat 1947 tarihinde 
çalışmalarına başlamıştır.  

Genel Sekreterlik görevini halen 2017 Temmuz 
ayı itibariyle bu göreve atanan Şilili Sergio 
Mujica sürdürmektedir. 

http://www.iso.org/iso/home.html 

Dünya Meteoroloji Örgütü 

Hava ve su kaynaklı atmosfer olaylarının takip 
edilmesi, bu çerçevede üye ülkeler arasında 
işbirliğinin geliştirilmesi ve ortak bir standardın 
oluşturulması amacıyla kurulan WMO, 
özellikle son dönemde meydana gelen 
felaketlerle faaliyet alanını doğal afetlerin 
önlenmesi ve etkilerinin azaltılması yönünde 
geliştirmiştir. WMO’nun son yıllarda 
çalışmalarını yoğunlaştırdığı bir diğer alan da 
iklim değişikliğidir. 

1947 yılında Kanada’nın Toronto kentinde 
hazırlanan Dünya Meteoroloji Sözleşmesi, 11 
Ekim 1947 tarihinde Vaşington’da aralarında 
Türkiye’nin de bulunduğu 42 ülke tarafından 
imzalanarak kabul edilmiştir. Sözleşme 23 
Mart 1950 tarihinde yürürlüğe girmiş ve 1951 
yılında WMO, hava ve iklim olayları konusunda 
BM uzman kuruluşu olmuştur. 

WMO Sözleşmesi’nin yürürlüğe giriş tarihi olan 
23 Mart, her yıl “Dünya Meteoroloji Günü” 
olarak kutlanmaktadır. 

WMO Genel Sekreterliği 1 Ocak 2016 tarihi 
itibariyle Prof. Petteri Taalas’ın (Finlandiya) 
tarafından yürütülmektedir.  

http://www.wmo.int/pages/index_en.html  

Uluslararası Göç Örgütü 

Göç hareketlerinden etkilenen kişi ve gruplara 
yardım sağlamakla görevli olan Uluslararası 
Göç Örgütü (IOM), aynı zamanda uluslararası 
göç sorunlarının ele alındığı uluslararası bir 

platform niteliğindedir. IOM, özellikle sorunlu 
bölgelerdeki göçmenler ve uluslararası koruma 
altına alınmalarına gerek görülmeyen 
şahısların ülkelerine veya üçüncü ülkelere 
yerleştirilmeleri konusunda aktif rol 
oynamaktadır. Son dönemde farklı 
coğrafyalarda yaşanan çatışmalar ve doğal 
afetler başta olmak üzere insani krizlerde de 
aktif olarak BM koordinasyonundaki yardım 
çalışmalarına katılan IOM, insani yardım 
alanında da aranan bir ortak olma yönünde 
evrilmektedir.  

IOM Genel Direktörlüğü görevi Büyükelçi ve 
BM Genel Sekreteri’nin 2003-2008 yılları 
arasında Kongo Demokratik Cumhuriyeti Özel 
Temsilcisi olarak çalışan William Lacy Swing 
(ABD) tarafından yürütülmektedir. 18 Haziran 
2008 tarihinde yapılan seçimler sonucunda 
IOM Genel Direktörlüğü görevine seçilmiş, 
göreve 1 Ekim 2008 tarihi itibariyle 
başlamıştır. Adıgeçen Haziran 2013’de yapılan 
seçimde Genel Direktörlük görevine bir kez 
daha seçilmiştir. Swing bu görevi 2018 yılına 
kadar deruhte edecektir.  

http://www.iom.int/ 

Türkiye Cumhuriyeti BM Cenevre Ofisi 
Daimi Temsilciliği 

BM Cenevre Ofisi nezdindeki ilk 
temsilcimiz olan Miras Talat 27 Ekim 1948 
tarihinde Cenevre Başkonsolosluğumuza 
atanarak  görevine başlamıştır.  

1967 yılına kadar Cenevre Başkonsolosluğu-
muza atanan görevlilerce yürütülen bu görev, 
28 Mart 1967 tarihinden itibaren BM Cenevre 
Ofisi nezdinde Daimi Temsilciliğimizin faaliyete 
geçmesiyle ayrı bir birim olarak görevini 
sürdürmektedir. 

T.C. BM Cenevre Ofisi Daimi Temsilciliği’nin 
kuruluşundan bu yana Daimi Temsilcilik 
görevinde bulunmuş Büyükelçilerimizin 
isimleri aşağıda sunulmaktadır:  

 Özdemir Benler (1967 – 1970)   

 Coşkun Kırca (1970 – 1976)  

 Ercüment Yavuzalp (1976 – 1979 ve 1985 
– 1989)   

http://www.iom.int/
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 Kamuran İnan (1979 – 1983)  

 İlter Türkmen (1983 – 1985)  

 Cem Duna (1989 – 1991)  

 Gündüz Aktan (1991 – 1995)   

 Tugay Uluçevik (1995 – 1998)  

 Murat Sungar (1998 – 2002)  

 Türkekul Kurttekin (2002 – 2006)  

 Ahmet Üzümcü (2006 – 2010)  

 Oğuz Demiralp (2010 – 2013) 

 Mehmet Ferden Çarıkçı (2013 – 2016)  

Daimi Temsilcilik görevini halen 17 Kasım 2016 
tarihinde göreve başlayan Büyükelçi Naci Koru 
yürütmektedir.  

http://cenevreofisi.dt.mfa.gov.tr/Default.aspx  

İSVİÇRE KONFEDERASYONU 

Temel Veriler 

Resmî diller    

Almanca (%73,2), 

Fransızca (%23,1), 

İtalyanca (%6,1), 

Romanşça (%0,7)  

Yüzölçümü 

41,285 km2  

Nüfus 

2013 yılı verilerine göre 8,1 milyon  

2016 verilerine göre: 

Kişi başına düşen milli gelir: 78.700 İsviçre 
Frangı (29 Mart 2018 kuruna göre 82.200 ABD 
Doları) 

 

Hükümet 

Doğrudan demokrasinin unsurları ile Federal 
Cumhuriyet. Federal Konsey Üyeleri arasında 
başkanlık her sene el değiştirmektedir.  

 

Federal Konsey Üyeleri 

Alain Berset (Başkan) 

Guy Parmelin 

Ueli Maurer 

Ignazio Cassis 

Simonetta Sommaruga 

Johann Schneider-Ammann 

Doris Leuthard  

Şansölye: Walter Thurnherr 

Para birimi 

İsviçre frangı (CHF) 1 CHF = 1,04612 ABD Doları 
(10 Nisan 2018 kuruna göre) 

Genel Bilgi 

Resmi adıyla İsviçre Konfederasyonu, federal 
otoritelerin merkezi Bern ile birlikte 26 
kantondan oluşan bir federal cumhuriyettir 
(Latince: Confoederatio Helvetica, CH 
kısaltması buradan gelir). Batı Avrupa'da 
bulunan ülkenin kuzey sınırında Almanya, 
batısında Fransa, güneyinde İtalya ve 
doğusunda Avusturya ile Lihtenştayn yer alır. 

 

İsviçre denize kıyısı olmayan, Alpler, İsviçre 
Platosu ve Jura Dağları arasında bölünen, 
41.285 km2 yüzölçümüne sahip bir ülkedir. 
Alpler toprakların daha fazla bölümünü işgal 
ederken, yaklaşık 8 milyon insandan oluşan 
İsviçreli nüfus çoğunlukla en büyük şehirlerin 
bulunduğu platoda yoğunlaşmıştır. Bu 
şehirlerin arasında iki küresel kent ve 
ekonomik merkez olan Zürih ve Cenevre de 
vardır.  
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İsviçre Konfederasyonunun uzun bir silahlı 
tarafsızlık tarihi vardır. Ülke, 1815 yılından bu 
yana uluslararası bir savaş içinde olmamıştır. 
İsviçre, Birleşmiş Milletler'e kuruluşundan 
uzun yıllar sonra 2002 yılında katılmıştır. Buna 
karşılık, etkin bir dış politika sürdürmekte olup 
yoğun bir şekilde dünya çapında barış kurma 
girişimlerine katılmaktadır.  

İsviçre Kızılhaç'ın doğduğu ülkedir ve ikinci 
büyük BM merkezi de dâhil olmak üzere çok 
sayıda uluslararası organizasyonun ev 
sahibidir.  

Avrupa seviyesinde, Avrupa Serbest Ticaret 
Birliğinin kurucu üyelerindendir ve Schengen 
Bölgesinin bir parçasıdır. Buna rağmen, Avrupa 
Birliğinin ve Avrupa Ekonomik Alanının üyesi 
değildir. 

İsviçre kişi başına düşen net olmayan yerli 
ürün bakımından dünyadaki en zengin 
ülkelerden biridir ve her bir yetişkin için en 
yüksek malvarlığına (finansal ve finansal 
olmayan) sahiptir. Zürih ve Cenevre sırasıyla 
dünyadaki ikinci ve sekizinci yaşam kalitesine 
sahip şehirler olarak sıralanmaktadır. Nominal 
(GSYİH) bakımından dünyanın on dokuzuncu, 
satın alma gücü paritesine göre otuz altıncı 
büyük ekonomisine sahiptir. Malların 
ihracatında yirminci, ithalatında on sekizinci 
sıradadır. 

İsviçre dil ve kültür açısından dört ana bölgeye 
ayrılır: Bunlar, Almanca, Fransızca, İtalyanca 
konuşulan bölgeler ile Romanşça konuşulan 
vadilerdir. Çoğunluğunun Almanca 
konuşmasına karşın ortak etnik ya da ortak 
dile bağlı bir İsviçre ulusundan söz edilemez. 
Ülkeye duyulan güçlü bağlılık duygusunun 
kaynağı ortak tarihsel zemin, federalizm ve 
doğrudan demokrasi gibi paylaşılan değerler 
ve kendini Alplerde yaşayanlar olarak 
tanımlama üzerine kurulmuştur. 

İsviçre Konfederasyonunun kurulma tarihi 1 
Ağustos 1291 olarak kabul edilir ve her yıl 
yıldönümünde İsviçre Ulusal Günü kutlanır. 

Siyasi yapı 

Çift meclisli İsviçre parlamentosu Federal 
Meclis, Federal Hükümetten ayrı olarak temel 

iktidar merkezidir. Federal Meclisi oluşturan 
Eyaletler Konseyi ve Ulusal Konsey yasa 
çıkarmak da dâhil olmak üzere her açıdan eşit 
güce sahiptir. 

1999 anayasasına göre, federasyona özel 
olarak delege edilmemiş tüm güçler 
kantonların elindedir. 

Eyaletler konseyinin 46 üyesi (her kantondan 
iki ve yarım kantondan bir olmak üzere) 
doğrudan her kantonda seçilir. Ulusal 
Konseyin 200 üyesi ise nispi temsil esaslarına 
dayanarak seçilir. Her iki meclise seçilenlerin 
görev süresi 4 yıldır. Referandumlar yoluyla 
her yurttaş federal hükümet tarafından kabul 
edilmiş yasaların geçerliliğini sorgulayabilir ve 
federal anayasaya düzeltme yapılmasını 
isteyebilir. Bu haklar İsviçre'yi doğrudan 
demokrasi uygulanan bir ülke yapmaktadır. 

Yürütme erki ve devlet başkanlığı görevi yedi 
üyeden oluşan Federal Hükümette toplanır. 
Her ne kadar anayasaya göre Meclis Konsey 
üyelerini seçse ve denetlese de, yasama 
sürecini yönlendirme ve federal yasaları 
uygulama konusunda Federal Hükümet yavaş 
yavaş önde gelen bir role kavuşmuştur. Özel 
temsil görevlerini yürütmek üzere konseyi 
oluşturan yedi kişi içinden bir kişi bir yıllığına 
İsviçre Konfederasyon Başkanı olarak seçilir. 

1959 yılından Aralık 2003'e kadar Federal 
Hükümette İsviçre’nin dört önemli siyasi 
partisi, federal meclisteki temsil oranlarına 
göre oluşan "sihirli formüle" göre temsil 
edilirdi. 2 üye Hıristiyan Demokratlardan 
(CVP/PDC), 2 üye Sosyal Demokratlardan 
(SPS/PSS), 2 üye Liberal Demokratlardan 
(FDP/PRD), ve 1 üye de İsviçre Halk 
Partisinden (SVP/UDC).  

Konseydeki bu geleneksel üye dağılımı 
herhangi bir yasa ile tanımlanmış değildir ve 
2003 seçimlerinden sonra Hıristiyan 
Demokratlar ikinci sandalyelerini, o yıl meclis 
seçimlerinde en güçlü parti olarak çıkan İsviçre 
Halk Partisine kaptırmıştır. 

Federal Yüksek Mahkemenin görevi kanton 
mahkemelerinden gelen temyizlere ve federal 
yönetimin idarî kararlarına bakmaktır. Yüksek 
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Mahkeme yargıçları, altı yıllık görev süresi için 
Federal Meclis tarafından seçilir. 

Doğrudan demokrasi 

Glarus kantonunda doğrudan demokrasinin en 
eski biçimi uygulanmaktadır. Çemberin içinde 
oy hakkı olan vatandaşlar ellerindeki kartlarla 
oy kullanırlar. Doğrudan demokrasinin bu 
biçimi Glarus dışında sadece Appenzell 
Innerrhoden kantonunda uygulanmaktadır. 

1848 federal anayasasının uygulanmaya 
başlamasından itibaren İsviçre Dünya üzerinde 
eşi benzeri olmayan bir hükümet sistemi olan 
doğrudan demokrasiye ev sahipliği 
yapmaktadır. Parlamenter demokrasinin 
vazgeçilmez ögeleri olan meclis ve konseyler 
de bulunduğundan kimi zaman bu sistem yarı-
doğrudan sistem olarak da adlandırılır.  

İsviçre doğrudan demokrasisinin federal 
düzeydeki araçları halkın hakları denilen 
anayasal girişim ve referandumdur. Kanton ve 
belediye düzeyinde de bu araçlar daha geniş 
ve farklı olarak uygulanır. 

Meclis tarafından onaylanmış bir yasanın 
geçerliliğini sorgulamak isteyen bir grup 
yurttaş eğer yasanın çıkmasından sonraki 100 
gün içinde yasaya karşı 50.000 imza 
toplayabilirlerse federal bir referandum 
isteğinde bulunabilir. Bu durumda yasanın 
kabulu ya da reddi için ulusal düzeyde ve basit 
çoğunluk ile karar verilen bir oylama yapılır. 
Federal bir yasaya karşı sekiz kanton birleşerek 
de referandum isteğinde bulunabilir. 

Benzer şekilde yurttaşlar bir anayasal 
değişikliği 18 aylık bir süre içinde destekleyen 
100.000 imzaya ulaşabilirlerse federal 
anayasal girişim ile ulusal oylamaya 
gidebilirler. Meclis anayasal değişiklik isteğini 
tamamlayıcı olarak karşı öneri getirebilir ve 
seçmenler her iki önerinin kabulü durumunda 
seçeneklerini oy pusulalarında işaretler. 
Anayasal değişikliklerin, ister meclis tarafından 
getirilmiş, ister anayasal girişimle sunulmuş 
olsun, kabul edilmesi için hem ulusal 
düzeydeki oylamanın sonucunun çoğunluğu 
hem de kantonların sonuçlarının çoğunluğu 
olmak üzere çifte çoğunluk aranır. 

GEZİLECEK/GÖRÜLECEK YERLER  

Cenevre ve Çevresi 

Leman Gölü kıyısında yer alan Cenevre, 
İsviçre'nin Zürih'ten sonra en yüksek nüfuslu 
ikinci, ülkenin Fransızca konuşulan bölgesinin 
en büyük şehridir. Aynı ada sahip Cenevre 
Kantonu'nun başkentidir. 

 

Cenevre'nin merkez belediye sınırları içindeki 
nüfusu Mart 2013 itibarıyla tahminen yaklaşık 
195 bin, Cenevre Kantonu'nun nüfusu ise 472 
bindir. 

Cenevre İstatistik Kurumu’nun 2016 verilerine 
göre, İsviçre'nin en kozmopolit şehri olan 
Cenevre'de halkın %40,5’ini yabancılar 
oluşturmaktadır. Pek çok bankanın merkezini 
barındıran küresel bir finans merkezi de olan 
Cenevre,  Birleşmiş Milletler'in Avrupa'daki 
merkezine ve bu kuruluşun Dünya Sağlık 
Örgütü, Dünya Meteoroloji Örgütü gibi birçok 
alt kuruluşuna ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca 
Dünya Ticaret Örgütü, Uluslararası Kızılhaç 
Komitesi'nin merkezi ve CERN yüksek enerji 
fiziği laboratuvarı buradadır. Harp sahalarında 
asker olmayanlara karşı ve harp esirlerine karşı 
yapılacak muamele ve tutumları ele alan 
"Cenevre Konvansiyonları" bu şehirde 
imzalanmıştır. 

Cenevre'de yıl boyunca pek çok kültür sanat 
etkinliği ve uluslararası fuar düzenlen-
mektedir. Uluslararası Saatçilik Fuarı Ocak, 
alanında dünyanın en önemli faaliyetlerinden 
olan Cenevre Otomobil Fuarı Mart ayında 
gerçekleştirilmektedir. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Z%C3%BCrih_(%C5%9Eehir)
http://tr.wikipedia.org/wiki/Cenevre_(kanton)
http://tr.wikipedia.org/wiki/Cenevre_(kanton)
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0svi%C3%A7re
http://tr.wikipedia.org/wiki/Birle%C5%9Fmi%C5%9F_Milletler
http://tr.wikipedia.org/wiki/Avrupa
http://tr.wikipedia.org/wiki/Uluslararas%C4%B1_K%C4%B1z%C4%B1lha%C3%A7_Komitesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Uluslararas%C4%B1_K%C4%B1z%C4%B1lha%C3%A7_Komitesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/CERN
http://tr.wikipedia.org/wiki/Y%C3%BCksek_enerji_fizi%C4%9Fi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Y%C3%BCksek_enerji_fizi%C4%9Fi
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Prangins Kalesi ve İsviçre Ulusal Müzesi 

Cenevre Gölüne nazır bir park içinde yer alan 
Prangins (Okunuşu “Pranjen”) Kalesi, yakın 
İsviçre tarihinin sunulduğu İsviçre Ulusal 
Müzesine ve 18. yüzyılda dizayn edilmiş bir 
meyve-sebze bahçesine evsahipliği 
yapmaktadır. 

 

Cenevre Gölü ve Alp Dağları manzarasına 
sahip kale, 1730 yılında inşa edilmiştir. Kalede 
Fransız düşünür Voltaire ve Fransız İmparatoru 
Napoléon Bonaparte’ın en büyük erkek 
kardeşi ve sırasıyla Napoli ve İspanya Krallığı 
yapmış olan Joseph Bonaparte’ın ikamet ettiği 
bilinmektedir. Daha sonra yatılı okul olarak da 
hizmet veren kale, bölge halkı tarafından 
İsviçre Konfederasyonuna bağışlanmış ve 
restorasyonunu müteakip 1998 yılında İsviçre 
Ulusal Müzesi olarak hizmet vermeye 
başlamıştır. 

Daimi olarak “1730-1920 dönemi İsviçre 
tarihini tanıyın” başlıklı sergiye ev sahipliği 
yapan müzede, halihazırda İsviçreli 
gazetecilerin fotoğraflarının yer aldığı 
gazetecilik sergisi de devam etmektedir. 

Tavel Evi 

Tavel Evi, Cenevre’deki en eski konuttur. 
İsviçre sivil mimarisinin belirgin bir örneği olan 
bina adını 13. yüzyıldan 16.yüzyıla kadar evin 
mülkiyetini elinde bulunduran Tavel ailesinden 
almaktadır. 1334 yılında çıkan yangınla tahrip 
olan ev, yeniden inşa edilerek yüzyıllar 
boyunca çağın mimarisini yansıtan 
restorasyonlara tabi olmuştur. Evin en önemli 
restorasyonu, 17. ve 18. yüzyıllarda evin maliki 
olan Calandrini ailesi tarafından yapılmıştır. 

1963 yılında Cenevre Kantonu’nun himayesine 
giren binada 1979 yılında başlatılan arkeolojik 

çalışmalar neticesinde evin bahçesinde 11. 
yüzyıla ait bir kule ile 17. yüzyıla ait kalıntılara 
ulaşılmıştır. 

 

1986 yılından bu yana Şehir Tarihi ve Günlük 
Yaşam Müzesine ev sahipliği yapan Tavel 
Evinde, Cenevre genelindeki özel 
koleksiyonlardan derlenen çizimler, tablolar, 
haritalar, modeller, mobilyalar ve ev araç ve 
gereçleri sergilenmekte ve Cenevre halkının 
ortaçağdan 19. yüzyıla kadarki gündelik 
yaşantısına ışık tutulmaktadır. 

Cenevre Patek Philippe Saatçilik Müzesi 

Cenevre ve yakın çevresi, İsviçre’de saatçilik 
sanayiinin en gelişmiş olduğu bölgeyi teşkil 
etmektedir. Pek çok ünlü saat markasının 
üretim merkezleri de Cenevre yakınlarındadır. 
Bunlardan biri olan Patek Philippe, 2001 
yılında Cenevre’nin merkezinde saatçiliğin 500 
yıllık tarihini anlatan bir müzenin açılmasına 
öncülük etmiştir. 

 

20. yüzyıl başlarında şirketin üretim yeri olarak 
inşa edilmiş dört katlı tarihi bir binada hizmet 
veren müzede, saat tamir atölyeleri, 16. 
yüzyıldan günümüze kadar kullanılan İsviçre, 
Alman ve Avrupa saatlerinden 2 binden fazla 
model ve saat üretimi ile ilgili objeler 
tanıtılmaktadır. Müzede, 1600-1850 yılları 
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arasında Osmanlı piyasası için üretilen 
saatlerden örnekler ayrı bir bölümde 
sergilenmektedir. 

Lozan 

Vaud kantonunun başkenti Lozan, Cenevre'ye 
60, Montrö'ye 32 km. uzaklıktadır. 130 bin 
nüfusuyla, İsviçre'nin dördüncü büyük şehridir. 

 

Üç tepe üzerine kurulduğundan, engebeli bir 
yapıya sahiptir. Şehrin tarihi bölümünde, 
Rönesans ve neoklasik gibi pek çok mimari 
üsluptan örnekler içeren binalar yer 
almaktadır. 

Ouchy (okunuşu "Uşi") semtindeki sahil 
şeridinde ise büyük oteller ile Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi'nin merkezi, ayrıca yeni 
renove edilen Olimpiyat Müzesi 
bulunmaktadır. Müzede Olimpiyat oyunlarının 
tarihine dair çeşitli belgeler ve objeler, 
Olimpiyat şampiyonlarının kullandığı eşyalar 
sergilenmekte, muhtelif spor dallarını tanıtan 
interaktif bölümler bulunmaktadır. 

Kültürel açıdan bölgenin en gelişmiş 
şehirlerindendir. Klasik müzik, opera, bale ve 
tiyatro alanlarında Avrupa'nın önemli 
topluluklarına evsahipliği yapmaktadır. Diğer 
taraftan, öğretim veren yedi üniversitesi ile 
akademik yönden de öne çıkan bir merkezdir. 
Lozan Otelcilik Yüksekokulu, sahasında 
dünyaca ünlü kabul edilmektedir. 

Lozan şehrinin Türkiye Cumhuriyeti tarihi 
açısından önemi, Türkiye’nin uluslararası 
camiada bağımsız ve eşit bir devlet olarak 
kabul edilmesini sağlayan Lozan 
Antlaşması’nın 24 Temmuz 1923 tarihinde 
Beau Rivage Palace Oteli’nin Sandoz 
Salonu’nda imzalanmış olmasıdır. Bahsekonu 
salon müsait olması durumunda ziyarete açık 

olup, talep edilmesi halinde Lozan Barış 
Konferansına ilişkin bir fotoğraf albümü de 
görülebilmektedir. 

Montrö 

İsviçre’nin Cenevre’ye komşu Vaud (okunuşu 
“Vo”) kantonunun önemli şehirlerinden olan 
Montrö, Cenevre (Leman) Gölünün 
kuzeydoğusunda, Cenevre’ye 93 km 
mesafede, İsviçre Alplerinin eteklerinde ve 
“Vaud Rivierası” adı verilen sahil şeridinin 
ortasında yer almaktadır. 19. yüzyılın 
ortalarından itibaren, sahip olduğu yumuşak 
mikroklima özellikleri ve kaliteli otelleri 
sayesinde “Rivieranın İncisi” şeklinde 
adlandırılmış, zamanla bölgenin en tanınmış 
turistik merkezlerinden biri haline gelmiştir. 

 

Yaklaşık yarısı yabancı olmak üzere 25 bin 
kişilik nüfusa sahip olan Montrö, 1967’den 
beri her yıl Temmuz ayında düzenlenen 
Montrö Caz Festivali gibi pek çok kültürel 
faaliyete ev sahipliği yapmaktadır. 

Şehrin dağ eteğinde kurulmuş olan, Cenevre 
Gölüne nazır tarihi bölümü, 18. ve 19. yüzyılda 
inşa edilmiş bağ evleri ile dönemin öndegelen 
ailelerinin ikametgâhlarını barındırmakta, bir 
ortaçağ köyü havasını halen korumaktadır. 

Montrö şehrinin Türkiye Cumhuriyeti tarihi 
açısından önemi, Türk Boğazlarından 
(Çanakkale ve İstanbul) geçiş rejimini ve 
Boğazlar bölgesinin güvenliğini düzenleyen ve 
20 Temmuz 1936 tarihli Montrö Boğazlar 
Sözleşmesi’nin Grand Hotel Suisse Majestic 
Oteli’nde imzalanmış olmasıdır. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Vaud
http://tr.wikipedia.org/wiki/Cenevre
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Gruyères 

Fribourg kantonunda yer alan, 2.000 nüfuslu 
küçük bir kasaba olan Gruyères (okunuşu 
“Grüyer”), müze-şehir olarak yeniden 
düzenlenmiştir. Cenevre'ye 110 km. 
mesafededir. Bir tepede kurulu, geleneksel 
mimariye sahip mahalleleri, tarihi surları ve 
şatosuyla İsviçre’nin en çok turist çeken 
yerleşimlerinin başında gelmektedir. 

 

Gruyères Kontu’nun ikametgâhı olarak inşa 
edilen Şatonun yapımına 11. yüzyılda 
başlanmış, 13. yüzyılda yeni surlar ilave 
edilmiştir. 15. yüzyılda Kont Louis, Fransa’da 
yerleşik Savua hanedanına karşı verdiği 
mücadele ile İsviçre’nin halk kahramanları 
arasında yer almıştır. 16. ila 19. yüzyıllarda 
dönemin eşrafı tarafından özel mülkiyet olarak 
kullanılan şato, 1938’de Fribourg Kantonu 
yönetimince satın alınarak müzeye 
dönüştürülmüştür. 

Gruyères, aynı zamanda dünyaca ünlü Gruyère 
peynirinin anavatanıdır. Kasabadaki çok sayıda 
mandırada geleneksel usullerle peynir üretimi 
yapılmakta ve peynir festivalleri 
gerçekleştirilmektedir. 

Interlaken 

Alp Dağlarının eteklerinde uzanan, iki yanında 
turkuaz renkli Thun ve Brienz göllerinin 
olduğu, aynı zamanda yüksek Alp dağlarının 
zirvelerinde bembeyaz kar örtüsünün yıl 
boyunca kaybolmadığı bir bölgedir. 
Cenevre’ye 216 km. mesafededir. Tamamen 
ahşaptan yapılmış evler çoğunluktadır. 
Geleneksel yaşam, yerel mimari ve Alp 
dağların doğal güzelliği bölgede artan turizm 

faaliyetlerine rağmen tüm yönleriyle 
korunmaktadır.  

Interlaken’ın her iki yanında yükselen Alp 
Dağlarının belirli zirvelerine ulaşan yürüyüş 
güzergâhları ve tren-teleferik sistemleri 
mevcuttur. Turizm ofislerinden veya varsa 
konaklanan yerden tren-teleferik saatlerini ve 
yürüyüş rotalarını gösteren kitapçıklardan 
edinmek mümkündür.  

 

Sayısız yürüyüş ve tırmanma güzergahını 
içerisinde barındırmaktadır. Avrupa’nın Zirvesi 
(Top of Europe) denilen ve deniz seviyesinden 
yaklaşık 4000 m. yükseklikteki ‘’Jungfrau’’ ya 
ulaşan tren sistemi mevcuttur (Grindelwald 
bölgesi). Zirvede yaz aylarında bile kar örtüsü 
kaybolmamaktadır. Bunun haricinde, 1274 m. 
yükseklikteki Wengen kasabasını, 2230 m. 
yükseklikteki Männlichen zirvesi ile karla kaplı 
Alp Dağlarını ve iki gölü gören muhteşem 
manzaraya sahip Harder Kulm zirvesini görmek 
bölgenin ziyaret edilmesi sırasında yapılması 
gereken başlıca faaliyetlerdendir.  

Bern 

İsviçre'nin başkenti Bern, Aare Irmağı kıyısında 
ve Zürih'in 100 km. güneybatısındadır. 
Cenevre’ye 160 km. mesafededir. Bern 
Kantonu nüfus ve yüzölçümü bakımından 
İsviçre'nin ikinci büyük kantonudur. Ülkenin 
orta-batı kesiminde yer alır. Bern, 1848 
yılından beri konfederasyon merkezi ve 
İsviçre'nin başkentidir.  
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15. yüzyıla ait sanat yapıları, 16. yüzyılda 
kurulmuş üniversitesi, zengin müzelerin ve 
kimi uluslararası örgütlerin merkezlerinin 
burada bulunmasıyla (örneğin Dünya Posta 
Birliği gibi) önem kazanır. Çevresinde çeşitli 
sanayi tesisleri vardır. Banliyöleriyle birlikte 
nüfusu 134.000'i bulur. Bu açıdan başkent 
Bern, Zürih, Cenevre ve Basel’den sonra 
ülkenin dördüncü büyük kentidir. En çok 
banka ve üniversite kenti olarak bilinir. 

Bern Kantonu nüfusunun büyük bir kısmı Bern, 
Biel, Burgdorf ve Thun kentlerinde yerleşiktir. 
Bern Kantonunun Almanca ve Fransızca olmak 
üzere iki resmi dili vardır. Nüfusun çoğunluğu 
Almanca konuşur ve Protestandır. 

Luzern 

Luzern, Almanca konuşulan kısımda kuzey-
merkezi İsviçre'de bir şehirdir. Luzern şehri 
Luzern Kantonu başkentidir ve Luzern ilçe 
(Wahlkreis) merkezidir. Dört Kanton Gölünün 
o noktada Reuss Nehri'ne dökülen batı ucunda 
yer alır. Cenevre’ye 265 km. mesafededir. 

 

63.000 nüfuslu şehirde, ortaçağdan kalma 
birçok tarihi yapı vardır. Ahşap ve üzeri örtülü 
Chapelle Köprüsü, 14. ve 17. yüzyıldan kalma 
rahip meclisi binası, vb. B. Thorwaldsen'in 
taslağına dayanılarak yapılan Luzern Aslanı 
Anıtı, Fransız ordusundaki İsviçrelilerin 

1792'de kılıçtan geçirilmesinin anmak için 
dikilmiştir. Güzel Sanatlar Müzesi, demiryolu 
ulaşımındaki gelişmeyi gösteren Ulaştırma 
Müzesi, Glaciers Bahçesi şehirdeki ilgi çekici 
mekânlardır.  

Şehir, Sankt-Gothard yolunun ağzındaki 
durumundan, Zürih kadar yararlanamamıştır. 
Bununla birlikte, şehirde daha 16. yüzyılda 
dokuma sanayi kurulmuş ve kumaş ticareti 
gelişmiştir.  

Bir nükleer santrale sahip olan Luzern, ayrıca 
göl kıyısında büyük bir turistik merkez ve Alp 
Dağları'na giden birçok yolun çıkış noktasıdır. 

Basel 

Basel, İsviçre'nin kuzeybatısında bulunan bir 
sınır şehridir. Basel şehri "Basel Stadt" (basel 
ştad) Kantonu'nun başkentidir. 170.000'in 
üzerinde nüfusu ile İsviçre'nin Zürih ve 
Cenevre'den sonraki en büyük üçüncü şehridir. 
Basel, Almanya ve Fransa`ya komşudur. 
Günlük Basel`e giriş yapan 100.000 kişinin 
içerisinde bu komşu ülkelerden çalışmak için 
gelenlerin sayısı önemli rol oynamaktadır. 
Cenevre’ye 254 km. mesafededir. 

Şehrin içinden Ren (Rhein) Nehri geçmektedir. 
Ren Nehri, şehri Büyük Basel ve Küçük Basel 
olarak ikiye ayırmaktadır. İki bölgeyi de 
birbirine bağlayan 5 köprü bulunmaktadır. 
Bunlar arasında tam ortada bulunan 
Rheinbrücke (Ren köprüsü) 1225 yılında 
yapımına başlanmış olup 1244'te kullanıma 
açılmış ve birçok süreçten geçerek 
günümüzdeki halini almıştır. 

Basel kimya endüstrisi açısından önemli bir 
merkezdir. Dünyanın en büyük kimya 
şirketlerinden Novartis ve Hoffmann-La 
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Roche'un merkezleri Basel'de bulunmaktadır. 
Ayrıca dünyanın gelmiş geçmiş en iyi tenisçisi 
Roger Federer Basel'de doğmuştur. 

Basel birçok uluslararası fuara ev sahipliği 
yapmaktadır. Dünya çapında en büyük diye 
nitelendirilen Basel Art ve Schmuckmesse 
fuarları döneminde otellerdeki doluluk oranı 
%100'e ulaşır. Kültür ve sanat açısından 
yoğunluk oranı çok yüksek bir şehir olan Basel 
ve yakın çevresinde 40'a yakın müze 
bulunmaktadır. Varlığını hâlâ sürdüren en eski 
müze "Kunstmuseum" Sanat Müzesi, ilk defa 
yapılan "Schaulager" ve "Foundation Beyeler" 
gibi önemli sanat mekânları bu şehirde 
bulunmaktadır. 

Ekonomik açıdan paranın ve refahın ülkesi 
olan İsviçre'nin de kisi başına 115.000 İsviçre 
Frangı civarı geliriyle en zengin şehridir. 

Zürih 

Zürih, İsviçre'nin en büyük kentidir (Şehir 
merkezinde nüfus 394.709, çevre ilçeleriyle 
birlikte nüfusu 1.830 milyon kişi). Zürih şehri 
Zürih Kantonu'nun başkentidir. İsviçre'nin 
ekonomik ve kültürel başkentidir. FIFA merkezi 
Zürih’te bulunur. Cenevre’ye 277 km. 
mesafededir. 

 

Avrupa`nın en iyi üniversitelerinden olan ETH 
(Eidgenössiche Technische Hochschule) ve 
Zürih Üniversitesi (Universität Zürich) bu 
şehirdedir. Eski şehri, restoranları ve alışveriş 
caddesiyle özellikle turistlere hitap 
etmektedir. 

Bir tabloyu andıran Zürih gölü aynı zamanda 
şehre adını da kazandırmıştır. Vapur ve 
motorlar ile gölde aynı zamanda bir tura da 

çıkılabilmektedir. Limanlarda bulunan 
restoranlar tura çıkanlar için çok uygundur.  

Zürih katedrali 8. yüzyılda inşa edilmiştir ve 
şehirde tarihi mekanlardan sadece biridir. 
Kent merkezinde üç kilise yükselmektedir. 
Bunlar sırasıyla, şehrin her yerinden görünen 
Grossmünster, saat kulesindeki vitraylı camı 
Marc Chagal tarafından yapılan Fraumünster 
ve Avrupa’nın en büyük duvar saatine sahip St. 
Peter’dir. Zürih’te adım başı birçok heykelle 
karşılaşılabilmektedir. Bu heykeller de daha 
çok çeşmelerin başında bulunmaktadır. 
Özellikle caddelerde bulunan heykeller şehre 
otantik bir hava vermektedir. 

Zürih’te 200-300 yıllık binalar sanki yeni 
yapılmışçasına oldukça bakımlı ve özenlidir. 
Birçok bilim insanı ve sanatçının yaşadığı evler 
müzeye çevrilmiştir.  

Kentin alışveriş merkezi Bahnofstrasse birçok 
ünlü markanın bulunabileceği bir mekandır. 
Limmat nehrinin doğu kıyısında yalnızca 
yayalara açık olan Niedorf sokağı İstanbul’daki 
Ortaköy’ü anımsatmakta olup bir yanda 
müzisyenler, ressamlar diğer tarafta kahveler, 
lokantalar ve barlar bulunmaktadır.  

St Moritz 

Saint Moritz, İsviçre'de Engadine vadisinde yer 
alan bir tatil kasabasıdır. Graubünden 
kantonunda Maloja bölgesine bağlı bir 
belediyedir. Doğu Alplerin en yüksek noktası 
olan Piz Bernina bu kasabanın birkaç kilometre 
güneyinde yer alır. 5.233 nüfusa sahip olan St 
Moritz, Cenevre’ye 481 km. mesafededir. 

 

Saint Moritz dünyanın en eski kış sporları 
merkezlerinden birisidir ve senede 322 gün 
güneş alması ile ünlüdür. Termal kaplıcaları, 

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0svi%C3%A7re
https://tr.wikipedia.org/wiki/Engadin
https://tr.wikipedia.org/wiki/Graub%C3%BCnden
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Maloja&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Do%C4%9Fu_Alpler
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Piz_Bernina&action=edit&redlink=1
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sarayı, donmuş göl üzerinde oynanan polosu 
ve kumarhanesi ile 1864'den beri dünyada 
yüksek sosyetenin çekim merkezi olmuştur. 

St.Moritz 1928 yılında 1928 Kış Olimpiyatlarına 
ev sahipliği yapmıştır. Daha sonra 1948 Kış 
Olimpiyatları burada yapılmıştır. St.Moritz 
20'den fazla FIBT Dünya Şampiyonasına, 1934, 
1974 ve 2003 FIS Alpine Ski Şampiyonasına ve 
40’ın üzerinde Engadin Ski maratonuna ev 
sahipliği yapmıştır. Ayrıca 1979'da donmuş göl 
üzerinde bir golf şampiyonası yapılmıştır. 
1985'ten beri Şubat ayında bir polo ve kriket 
turnuvası yapılmaktadır. Yelkencilik ve dünya 
rüzgâr sörfü şampiyonası da burada 
yapılmıştır. 

9-12 Haziran 2011'de; dünya çapında etkin 
siyasi liderlerin yanı sıra iş dünyası, basın-yayın 
ve akademi çevrelerinin en önde gelen 
temsilci ve uzmanlarının bir araya gelmesiyle 
düzenlenen yaklaşık 120-150 kişinin katıldığı 
yıllık, özel bir toplantı olan Bilderberg Grubu 
konferansı da burada yapılmaktadır. 

Davos 

İsviçre'nin doğusunda, Graubünden 
kantonunda bir kasabadır. Davos Vadisinde, 
denizden 1.560 m yüksekte, Landwasser 
Irmağı üzerinde yer alır. Davos-Platz ve Davos-
Dorf adlı iki köyden oluşur. 10.744 nüfusa 
sahip olan kasaba, Cenevre’ye 425 km. 
mesafededir. 

 

1160 ve 1213'e ait tarihsel belgelerde 
Davos'tan söz edilir. Bu yıllarda kasabada 
Romanş dili konuşan bir halk yaşamıştır; 13. 
yüzyılda buraya, Valais'nin yukarı kesiminden 
gelen ve Almanca konuşan bir halk 
yerleşmiştir. Davos 1436'da On Yönetim 
Bölgesi Birliği'nin başkenti olmuştur. 1477-

1649 arasında Avusturya'nın egemenliğinde 
kaldı. 1860'lardan sonra gözde bir sağlık 
merkezi olmuştur. 

20. yüzyılda uluslararası bir üne sahip bir kış 
sporları merkezi olarak gelişmiştir. Davos'daki 
Parsenn pisti dünyanın en iyi kayak 
pistlerinden biridir. Ayrıca 1971'den beri yıllık 
olarak düzenlenen Dünya Ekonomik Forumuna 
evsahipliği yapmaktadır. 

Winterthur 

Winterthur İsviçre'nin kuzeyinde Zürih 
kantonunda bir şehirdir. Yüzbinden fazla 
nüfusuyla İsviçre'nin en büyük 6. şehridir. 
Şehirde en yaygın dil Almancadır. Yerel 
aksanla şehirde oturanlardan tarafından 
şehrin ismi kısaltılarak Winti olarak söylenir. 
Bugün şehir hizmet ve yüksek teknoloji 
sektörlerinini geliştiği bir yerdir. Ayrıca şehir 
trenle Zürih'e yalnızca 19 dakika uzaklıktadır. 
Winterthur aktarmasız trenlerle Almanya'ya ve 
Fransa'ya direk olarak bağlıdır. Zürih Havaalanı 
şehrin havayolu ulaşımını sağlar. 

 

Ekonomik olarak kent demiryolu endüstrisinin 
önemle geliştiği bir kenttir. Ancak demiryolu 
endüstrisi ve diğer ağır sanayi tesisleri büyük 
ölçüde kaldırılmıştır. Geçmişe oranla tekstil 
üretimi azalmıştır. İsviçre'nin en büyük 
bankalarından biri olan UBS Winterthur'da 
kurulmuştur. 

Annecy (Fransa) 

Annecy (okunuşu Ansi), Fransa'nın 
güneydoğusunda, İsviçre sınırında, 50 bin 
nüfuslu küçük bir tatil merkezidir. Cenevre'den 
karayoluyla 40 dakika uzaklıktadır. Alplerin 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Polo
https://tr.wikipedia.org/wiki/1928_K%C4%B1%C5%9F_Olimpiyatlar%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/1948_K%C4%B1%C5%9F_Olimpiyatlar%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/1948_K%C4%B1%C5%9F_Olimpiyatlar%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=FIBT_D%C3%BCnya_%C5%9Eampiyonas%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=FIS_Alpine_Ski_%C5%9Eampiyonas%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Engadin_Ski_maratonu&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=D%C3%BCnya_r%C3%BCzgar_s%C3%B6rf%C3%BC_%C5%9Fampiyonas%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=D%C3%BCnya_r%C3%BCzgar_s%C3%B6rf%C3%BC_%C5%9Fampiyonas%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Bilderberg_Grubu&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0svi%C3%A7re
https://tr.wikipedia.org/wiki/Graub%C3%BCnden_(Kanton)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Graub%C3%BCnden_(Kanton)
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Davos_Vadisi&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Landwasser_Irma%C4%9F%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Landwasser_Irma%C4%9F%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/1160
https://tr.wikipedia.org/wiki/1213
https://tr.wikipedia.org/wiki/Roman%C5%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/13._y%C3%BCzy%C4%B1l
https://tr.wikipedia.org/wiki/13._y%C3%BCzy%C4%B1l
https://tr.wikipedia.org/wiki/Valais
https://tr.wikipedia.org/wiki/Almanca
https://tr.wikipedia.org/wiki/1436
https://tr.wikipedia.org/wiki/1477
https://tr.wikipedia.org/wiki/1649
https://tr.wikipedia.org/wiki/Avusturya
https://tr.wikipedia.org/wiki/1860
https://tr.wikipedia.org/wiki/20._y%C3%BCzy%C4%B1l
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Parsenn_pisti&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/1971
https://tr.wikipedia.org/wiki/D%C3%BCnya_Ekonomik_Forumu
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kıyısındaki bir krater gölünün yanına 
kurulmuştur.   

 

"Fransa'nın Venedik'i" olarak bilinen 
Annecy'nin içinden kanallar geçmekte, kentte 
pek çok tarihi taşköprü bulunmaktadır. 
Megeve, St. Moritz, Chamonix gibi popüler 
kayak merkezlerinin ortasındaki Annecy'ye 
kışın kayakçılar, yazın yelkenciler ve yamaç 
paraşütçüleri gelmektedir. Ormanlarla çevrili 
şehrin merkezi ise çiçekler içindeki parklarla 
doludur. Avrupa'nın en iyi çiçeklendirilmiş 
şehirlerinden biridir. Kentin çevresinde 
görkemli ortaçağ şatoları bulunmaktadır. 
Bunların bazıları sanat galerisine 
dönüştürülmüştür.  

Şehirde haftada iki kez dağ köylüleri, ayda bir 
kez de antikacılar pazar kurmaktadır. 

Yvoire (Fransa)  

Yvoire, Fransa’nın Haute-Savoie bölgesinde 
yer alan 901 (2013) nüfusa sahip Avrupa’nın 
en iyi çiçeklendirilmiş köyü ödülüne sahip bir 
kasabadır. Cenevre’ye mesafesi 27 km’dir. 

 

Fransız Kültür Bakanlığı’nın “Dikkat çekici 
bahçe” unvanını verdiği mekâna “beş duyu” 

adını verdiği bahçe görülecek yerler arasında 
ilk sıradadır. Etrafı surlarla çevrili köyün dar 
yolları taşlarla döşelidir. Cam dekorasyon ve el 
sanatları mağazaları dikkat çekmektedir. 

Evian-les-Bains (Fransa) 

Fransa’nın güney doğusunda Haute Savoie 
bölümünün kuzey bölümünde bulunan ve 
8.527 nüfusa sahip olan köy, Leman gölü 
çevresinde yer alır. Cenevre’ye mesafesi 45 
km’dir. 

 

Kaplıca köyü olarak da tanımlanan Evian-les-
Bains, iki yüzyıldır ünlülerin de tercih ettiği bir 
tatil köyüdür. Dünyaca ünlü Evian suyu 
buradan çıkar. Şehir merkezinde sürekli akan 
bir içme suyu çeşmesi mevcuttur. 

Thonon-les-Bains (Fransa) 

Fransa’nın güney doğusunda Haute Savoie 
bölümünün kuzey bölümünde bulunan ve 
34.610 nüfusa sahip olan köy, Leman gölü 
çevresinde yer alır. Cenevre’ye mesafesi 34 
km’dir. Özellikle yaz aylarında sahil şeridiyle 
dikkat çeker. 
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CENEVRE VE ÇEVRESİNDEKİ OTELLER  
 

5 Yıldızlı Oteller *****  

 

(Tek kişi konaklama için gecelik fiyat aralığı 375-800 CHF 
arasında değişmektedir.) 

Hotel Crowne Plaza 
 

34, Route François Peyrot 
1218 Grand-Saconnex 
www.crowneplazaGenève.ch 

Hotel d’Angleterre 
 

17, Quai du Mont-Blanc 
1201 Genève 
www.dangleterrehotel.com 

Hotel de la Paix 
 

11, Quai du Mont-Blanc 
1211 Genève 1 
www.hoteldelapaix.ch 

Hotel Intercontinental 
 

7-9, Chemin du Petit-Saconnex 
1211 Genève 19 
www.intercontinental.com/Genève 

Hotel la Reserve 
 

301, Route de Lausanne 
1293 Genève-Bellevue 
www.lareserve.ch 

Hotel Mandarin Oriental du Rhone 
 

1, Quai Turrettini 
1201 Genève 
www.mandarinoriental.com 

Hotel President Wilson 
 

47, Quai Wilson 
1211 Genève 21 
www.hotelpwilson.com 

Hotel Movenpick 
 

20, Route de Pré-Bois (airport) 
1215 Genève 15 
www.moevenpick-hotels.com 

Hotel Beau Rivage 
 

13, Quai du Mont-Blanc 
1201 Genève 
www.beau-rivage.ch 

Hotel Metropole 
 

Quai du Général Guisan 34 
1204 Genève 
Switzerland 
http://www.metropole.ch/ 

Hotel le Richemond 
 

Rue Adhémar-Fabri 8-10, 1201 Genève 
https://www.dorchestercollection.com/en/Genève/le-
richemond/ 

http://www.crowneplazageneva.ch/
http://www.dangleterrehotel.com/
http://www.hoteldelapaix.ch/
http://www.intercontinental.com/geneva
http://www.lareserve.ch/
http://www.mandarinoriental.com/
http://www.hotelpwilson.com/
http://www.moevenpick-hotels.com/
http://www.beau-rivage.ch/
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Hotel Four Seasons 
 

33, Quai des Bergues  
1201 Genève 
http://www.fourseasons.com/Genève/ 

4 Yıldızlı Oteller **** 

 

 
(Tek kişi konaklama için gecelik fiyat aralığı 170-350 CHF 
arasında değişmektedir.) 

Hotel Auteuil Manotel 
 

33, Rue de Lausanne 
1201 Genève 
www.manotel.com 

Hotel Bristol 
 

10, Rue du Mont-Blanc 
1211 Genève 1 
www.bristol.ch 

Hotel Cornavin 
 

23, Boulevard James-Fazy 
1201 Genève 
www.fassbindhotels.com 

Hotel Warwick Genève 
 

14, Rue de Lausanne 
1201 Genève 
www.warwickhotels.com 

Hotel Ramada Park Hotel Genève 
 

75 - 77, Avenue Louis-Casaï 
1216 Cointrin 
http://www.cpgva.ch/en 

Hotel Royal Manotel 
 

41, Rue de Lausanne 
1201 Genève 
www.manotel.com 

Hotel N’vy Manotel 
 

Rue de Richemont 18  
1201 Genève 
http://www.hotelnvyGenève.com/en/ 

Hotel The New Midi 
 

Place de Chevelu 4    
1201, Genève 
http://www.the-new-midi.ch/en/ 

Hotel The Ambassador 
 

Quai des Bergues 21     
1201 Genève 
http://www.hotel-ambassador.ch 

Apart Hotel Adagio 
 

Rue Thalberg 4, 1201 Genève, Switzerland 

http://www.adagio-city.com/gb/hotel-8902-aparthotel-
adagio-Genève-mont-blanc/index.shtml 

Starling Hotel 
 

Route François-Peyrot 34 
1218 Grand-Saconnex 
Genève 
http://www.shGenève.com/ 

http://www.manotel.com/
http://www.bristol.ch/
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NH Hotels Genève Airport Hotel 
 

21, Avenue de Mategnin-Airport 
1217 Meyrin/Genève 1 
www.nh-hotels.com 

Hotel d’Alleves Genève 
 

Rue du Cendrier 16 
1201 Genève 
http://www.hoteldalleves.ch/ 

3 Yıldızlı Oteller  *** 

 

 
(Tek kişi konaklama için gecelik fiyat aralığı 190-120 CHF 
arasında değişmektedir.) 

IBIS Styles Gare Cornavin 
 

8 Place Cornavin 
1201 – GENÈVE 
http://www.ibis.com/gb/hotel-8899-ibis-styles-Genève-
station/index.shtml 

IBIS Centre Nations 
 

Rue du Grand Pre 33-35 
1201 – GENÈVE 
http://www.ibis.com/gb/hotel-8069-ibis-Genève-centre-
nations/index.shtml 

Trente Trois 33 
 

Avenue Louis- Casai 82 1216/Cointrin 
http://www.hotel33.ch/ 

Hotel Swiss Gare Cornavin 
 

Place de Cornavin 10 CH-1201 GENÈVE 
http://www.hotel-suisse.ch/fr/ 

Hotel Kipling Manotel 
 

27, Rue de la Navigation 
1201 Genève 
www.manotel.com 

Hotel Edelweiss Manotel 
 

2, Place de la Navigation 
1201 Genève 
www.manotel.com 

Hotel Eden 
 

135, Rue de Lausanne 
1202 Genève 
www.eden.ch 

Hotel Express by Holiday Inn 
 

16, Route de Pré-Bois 
1215 Genève 15 
www.hiexpress.com 

Hotel Mon Repos 
 

131, Rue de Lausanne 
1202 Genève 
www.hmrge.ch 

http://www.hotel-suisse.ch/fr/situation-et-acces.html
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2 Yıldızlı Oteller ** 

 

 
(Tek kişi konaklama için gecelik fiyat aralığı 100-170 CHF 
arasında değişmektedir.) 

IBIS Genève Gare Cornavin 10, rue Voltaire 
1201 – GENÈVE 
http://www.ibis.com/gb/hotel-2154-ibis-Genève-centre-
gare/index.shtml 

IBIS Genève Airport 
 

10 Chemin de la Violette 
GENÈVE-COINTRIN 
1216 – GENÈVE 
http://www.ibis.com/gb/hotel-3535-ibis-Genève-
aeroport/index.shtml 

Hotel Tourelles 
 

2 Boulevard James-Fazy 1201 Genève 
http://www.destourelles.ch/index_en.html 
 

1 Yıldızlı Oteller * 

 

 
(Tek kişi oda için gecelik fiyat düşük sezonda 85 CHF’dir.) 

IBIS Budget Genève 
 

Avenue Louis-Casaï 26 
1216 - GENÈVE-COINTRIN 
http://www.ibis.com/gb/hotel-5653-ibis-budget-
Genève/index.shtml 

 
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

FRANSA’DAKİ OTELLER 

(Toplu taşımayla Cenevre’ye 20 dakika mesafede bulunmaktadır.) 
 

http://www.ibis.com/gb/hotel-5653-ibis-budget-geneve/index.shtml
http://www.ibis.com/gb/hotel-5653-ibis-budget-geneve/index.shtml
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4 Yıldızlı Oteller **** 

 

 
(Tek kişi konaklama için gecelik fiyat aralığı 80-120 Euro 
arasında değişmektedir.) 

Apart Hotel Odalys Ferney-Voltaire 
 

13 Chemin du Levant 01210/Ferney-Voltaire 
http://www.apparthotel-ferney-Genève.com/en/ 
 

Residence La Reserve Ferney-
Voltaire 
 

1 Avenue du Jura - 01210 FERNEY VOLTAIRE 
http://www.residence-la-reserve.com/fr/index.php 

3 Yıldızlı Oteller *** 

 

 
(Tek kişi konaklama için gecelik fiyat aralığı 75-100 Euro 
arasında değişmektedir.) 

Apart Hotel Citadines Ferney-
Voltaire 
 

34, Rue de Genève 
01210 Ferney-Voltaire 
www.citadines.com 

IBIS Annemasse  
 

38 Route de Genéve 
74100 – AMBILLY 
http://www.ibis.com/gb/hotel-6232-ibis-
annemasse/index.shtml 

IBIS Styles Annemasse 
 

4 Rue de Genève 
74100 – AMBILLY 
http://www.ibis.com/gb/hotel-7055-ibis-styles-
annemasse-Genève/index.shtml 

Apart Hotel Gaillard 
 

102, Rue de Genève 
74240 GAILLARD  
https://www.appartcity.com/fr/appart-hotel/Genève-
gaillard-a-gaillard.html 
 

1 Yıldızlı Oteller *  

 

 
(Tek kişilik konaklama için gecelik fiyat düşük sezonda 50 
Euro’dur.) 

Hotel Stars Genève Airport  
 

Chemin de Colovrex, 01210 Ferney-Voltaire 
http://www.starshotels.com/hotels/stars-Genève-airport/ 
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CENEVRE’DEKİ BELLİ BAŞLI RESTORANLAR 

 Adı Adresi Yorumlar 

PERLE DU LAC  
classic (french food) 

Rue de Lausanne 126, 1202 Genève 
022 909 10 20 

Lakeside restaurant, good 
ambiance, good food 

VIEUX BOIS 
classic (french food) 

Avenue de la Paix 12, 1202 Genève 
022 919 24 26 

Good for hosting high-level guests; 
gastronomy school students 
cook/serve 

PORT GITANA 
Perch Fillet/Fish 

Route de Lausanne 314, 1293 Bellevue 
022 774 31 48 

Very delicious filet de perche 
(Leman lake fish) 

LE POINT DU JOUR 
Italian food 

Rue de Moillebeau 37, 1209 Genève 
022 733 17 55 

Great Italian food, desserts are 
delicious 

CAFÉ DU SOLEIL 
Swiss fondue (+ classic food) 

Place du Petit-Saconnex 6, 1209 Genève 
022 733 34 17 

Serves one of the best fondue in 
all Switzerland; other meal options 
available 

LACUSTRE 
Perch Fillet/Fish 

Rue de Lausanne 336, 1293 Bellevue 
022 774 10 02 

  

LE LACUSTRE 
Italian food 

Quai du Général-Guisan 5, Genève 
022 317 40 00 

Very good and high quality Italian 
food; lakeside 

GRILL 
Steak house 

Hotel Kempinski Quai du Mont-Blanc 19 
Genève 
022 908 92 20 

High-quality restaurant; high price; 
quality ambiance 

SAUAN  
Japonese food 

Quai Gustave-Ador 1, 1207 Genève 
022 736 68 02 

  

SESFLO 
Italian/Mediterranean 

Route de Florissant 16, 1206 Genève 
022 789 06 65  

  

PHUKET 
Thai food 

Avenue de France 33, 1202 Genève 
022 734 41 00 

Cosy atmosphere; not extremely 
delicious but fine 

CREUX DE GENTHOD 
Perch Fillet/Fish 

Route du Creux-de-Genthod 29, 1294 
Genthod, 
022 774 10 06 

  

LUIGIA PETIT-SACONNEX 
Italian food 

Chemin de la Tourelle 2, 1209 Genève 
022 788 77 70 

Good Italian food; nice for big 
group meals; overpriced 

CAFÉ LYRIQUE 
Traditional French food 

Bvd du Théâtre 12, 1204 Genève 
022 328 00 95 

  

PORT SALADIN 
Classic (+Perch Fillet) 

Route de Lausanne 339, 1293 Bellevue 
022 774 18 00 

  

LE REPOSOIR 
Fish / Grilled Meat 

Rte. de Lausanne 222, 1292 Chambésy 
022 732 42 65  

Very nice ambiance; delicious food 
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 Adı Adresi Yorumlar 

LA RÉSERVE 
Several restaurants 

Route de Lausanne 301, 1293 Bellevue 
022 959 59 59 

  

BRASSERIE LIPP 
Sea food 

Rue de la Confédération 8, 1204 Genève 
022 318 80 30 

High quality sea food; cosy 
atmosphere 

DU LAC 
Fish/Meat 

Quai de Versoix 1, 1290 Versoix 
022 779 31 00 

  

LE PYRAMUS 
Classic 

Chemin de l'Impératrice 1, 1292 
Chambésy-Genève 
022 732 70 30 

  

CHEZ NINA 
Italian food 

Rue Sonnex 17B, 1218 Grand-Saconnex 
022 788 42 78 

  

BAINS DES PAQUIS 
Classic / Salad Menu / Swiss 
fondue (winter) 

Quai du Mont-Blanc 30, Genève 
022 738 16 16 

Nice atmosphere; more like a 
dorm restaurant; not expensive; 
middle-quality food/fondue 

PARC DES EAUX-VIVES 
Classic 

Quai Gustave-Ador 82, 1207 Genève 
022 849 75 75 

Great view over the lake; forest 
atmosphere; nice food; high price; 
picnic bucket is available for 
Sundays 

LE RELAIS DE CHAMBESY 
Classic (+ Gibier) 

Place de Chambésy, 8-1292 Chambésy 
022 758 11 05 

  

DES TROİS COQS 
Classic (+ Vegetarian Food 
proposition ) 

chemin de Valerie 26 - 1292 Chambésy 
022 758 12 15 

  

BAYVIEW (1*) 
Gastronomic 

Hotel President Wilson, 47 Quai Wilson, 
1211 Genève 
022 906 65 52 

  

RESTAURANT DU CREUX DE 
GENTHOD 
Classic (+Perch Fillet) 

Route du Creux de Genthod 29 - 1294 
GENTHOD 
022 774 10 06 

  

CAVE VALAISANE / CHALET 
SUISSE  
Swiss fondue (and "Raclette") 

Adresse Bld Georges-Favon, 23 1204 
Genève 
022 328 12 36 

Nice fondue; epic ambiance 

AUBERGE COMMUNALE DE 
THONEX 
Classic 

Av. Tronchet 14 - 1226 THONEX/GE 
tél 022 348 76 70/ mobile 079 479 34 
56 

  

UMAMI  
Japanese food 

Hotel President Wilson, 47 Quai Wilson, 
1211 Genève 
022 906 64 52 

  

MANDARIN  
Chinese food 

1-3 Rue de Chantepoulet, 1201 Genève 
022 732 27 42 

A good variety of Chinese food; 
good ambiance 



BMCO DT Ziyaretçileri için Genel Bilgi Notları 

24 

 

 Adı Adresi Yorumlar 

SAGANO  
Japonese food 

Rue de Montbrillant 86, 1202 Genève 
022 733 11 50 

Close to the Mission; good quality 
Japanese food 

PATARA FINE THAI 
Thai food 

Quai du Mont-Blanc 13, 1201 Genève 
022 731 55 66 

High Quality Thai Restaurant; 
under Beau Rivage Hotel 

ALİ HAYDAR KEBAP 

Turkish Cuisine (Döner) 

Rue de Lausanne 26, Genève 

022 731 07 97 

Döner Kebab 

Best Döner in Genève 

LA TURQUOISE 

Turkish Cuisine (Kebap) 

Avenue Louis-Casaï 27, Genève 

022 796 54 52 

Turkish Kebab Varities, 

Nice Food 

RESTAURANT ISTANBUL 

Turkish Cuisine (Döner) 

2, Chemin des Fleurs, Ferney-Voltaire 

00 33 4 50 28 76 25 

Döner Kebab 
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http://www.cenevreofisi.dt.mfa.gov.tr/ 

 

Telefon:  

+ 41-22 918 50 80 

Faks: 

+ 41-22 734 08 59 

E-posta:  

mission.turkey@ties.itu.int 

Posta adresi:  

28 B, CHEMIN DU PETIT-SACONNEX 1209 GENÈVE/SUISSE 

Twitter Adresi: 

 https://twitter.com/turkeyunGenève 

 

http://www.cenevreofisi.dt.mfa.gov.tr/
mailto:mission.turkey@ties.itu.int
https://twitter.com/turkeyungeneva

